[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o XIX ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 19 de junho de 2023, a comparecerem nos locais, datas e horários descritos abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré–admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1 e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL

	615
	2591234
	KARINA CRISTINA COSTA SABINO
	14/07/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	616
	2580341
	SUELEN LAIS GOMES DA SILVA
	13/07/2023
	17:05
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	629
	2570510
	GABRIELLA DE MOURA LEMOS
	13/07/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	635
	2587959
	EMILLY MARCELY VALERIO DA ROCHA
	13/07/2023
	16:40
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	636
	2583371
	ELIANE GOMES DE MORAIS
	17/07/2023
	16:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	652
	2573838
	CLAUDIA PATRICIA CASTILHO GUALBERTO
	13/07/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	657
	2563035
	ADRIANA SOUZA COSTA SOARES
	17/07/2023
	18:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	669
	2564533
	ADAISA PIMENTA ROCHA
	17/07/2023
	15:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	673
	2566822
	LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO
	13/07/2023
	15:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	674
	2598248
	ALEXANDRE ENOQU
E RODRIGUES
	13/07/2023
	18:55
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	676
	2560142
	JAQUELINE DA SILVA ANDRADE
	14/07/2023
	13:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	681
	2559303
	DAYANA PAULO MACIEL
	13/07/2023
	18:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	682
	2565913
	STEFANY DAYANE SILVA
	17/07/2023
	15:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	684
	2579223
	LEONARDO DE OLIVEIRA MORAIS
	13/07/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	687
	2590301
	MARIA LEONICE DE SOUZA ALVES
	14/07/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	690
	2559661
	BRUNO SANTOS BERAL
	13/07/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	692
	2576622
	SHEILA DE OLIVEIRA EDWIRGES
	13/07/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	693
	2578599
	MAIRA SOUZA DE JESUS
	13/07/2023
	17:55
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	699
	2580547
	SILVIO LIMA ABRANCHES TEIXEIRA
	13/07/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	701
	2589952
	FILIPE AUGUSTO VIEIRA MENDES
	14/07/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	702
	2560599
	TAIS MARIANA VENANCIO RODRIGUES
	13/07/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	705
	2582494
	GLEIBA APARECIDA DIAS DE AZEVEDO
	17/07/2023
	16:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL

	121
	2572804
	CARINE AMARAL SANTOS
	17/07/2023
	17:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar

	122
	2577212
	ADELIENE DOS SANTOS MOREIRA
	14/07/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar

	123
	2589384
	GISELE SOTERO BORGES CAETANO
	14/07/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar

	125
	2573966
	ROBSON MADRONA DE SOUSA FERREIRA
	17/07/2023
	18:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar

	127
	2594125
	LUIZ HENRIQUE MENDES HERMOGENES
	13/07/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	57
	2560127
	WESLEY BATISTA DOS SANTOS
	13/07/2023
	15:50
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:05
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	15
	2590822
	ALDENISE MARTINS CAMPOS
	13/07/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:05
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	28
	2573705
	BERNARDO MACHADO E MELO
	14/07/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:35
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	23
	2587982
	WAGNER CHAVES ANDRADE
	13/07/2023
	17:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:15
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – ENSINO RELIGIOSO

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	14
	2576061
	BARBARA LETICIA PIMENTEL
	14/07/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:30
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	15
	2564603
	CRISTIAN PINHEIRO DE ARAUJO
	13/07/2023
	16:15
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:10
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	LOCAL
	DATA MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
	LOCAL

	85
	2598034
	FERNANDO CESAR DE LIMA FORTINO
	14/07/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:25
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	86
	2579812
	GLAYCON DINIZ SOUZA
	17/07/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:25
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	87
	2583849
	PAULA CRISTINA PAINS DA SILVA
	17/07/2023
	17:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:35
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	88
	2574248
	ANALICE RODRIGUES DA CRUZ
	13/07/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:00
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	89
	2571544
	ROMNEY FONSECA FERREIRA
	14/07/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:15
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	90
	2596277
	AMANDA AYALLA SABARENSE
	13/07/2023
	18:05
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:20
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	91
	2567262
	MEIRILANE PEREIRA SANTOS
	13/07/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:10
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	92
	2561485
	MAGNO BATISTA DA SILVA
	14/07/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	14:20
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	94
	2578499
	DEBORA RICHELLY ALEIXO NEVES
	13/07/2023
	15:25
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:00
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	95
	2577336
	ANDERSON MARTINS RODRIGUES
	17/07/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	14/07/2023
	15:30
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

Santa Luzia/MG 11 de julho de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png